POsitis autem génibus, 
clamavit voce magna, 

dicens : Domine, ne sta
tuas illis hoc peccatum. 
Et cum hoc dixisset, ob
dormivit in D6mino. 

E Communi Sanctorum 

Pro Apostolis 

IBant Apostoli gaudén
tes a conspéctu conci

Iii, quoniam digni Mbiti 
sunt pro nomine Jesu con
tuméliam pati. 
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Pro Martyre 
,.Ustus cor suum tnl.dic:A dit ad vigilandum di
luculo ad D6minum, qui 
feci t illum, et in conspéctu 
Altissimi deprecabitur. 
Pro pluribus Martyribus 

Pùlgébunt justi, et tam
quam scintillre in aruo

dinéto discurrent .  Judica
bunt nati6nes, et domina
buntur p6pulis : et regna
bit D6rninus ill6rum in 
perpétuum. 

Pro Conf. Pont. 

FUngi sacerd6tio, et ha
bére laudem in n6mine 

ipsius, et offérre illi incén
sum dignum in od6rem 
suavitatis. 

Pro Conf. non Pont. 
ìUstum deduxit D6miCJ nus per vias rectas, et 

osténdit illi r gnum Dei, 
et dedit illi sciéntiam san
ct6rum ; honestavit illum 
in lab6ribus, et complévit 
Jab6res illius. 

Pro Virgine Martyre 

DOmine, Deus meus, 
exaltasti su per terram 

habitati6nem meam, et 
pro morte defiuén te depre
cata sum. Invocavi D6-
minum, Patrem D6minì 
mei, ut non derelinquat 
me in die tribulationis 
mere, et in témrore super
b6rum sin c a dj 1 t6rio. 

Pro Virgine non Martyre 

O Quam pulchra est ca
sta generatio cum cla

rWite ! immortalis est 
enim mem6ria illius : qu6-
niam apud Deum nota est, 
et apud h6mines. 

Pro Martyre tantum 

LAudabit usque ad mor
tem anima mea D6mi

num, qu6niam éruis susti
néntes te, et liberas eos de 
manu angustire, Domine, 
Deus noster. 
Pro nec Virg. nec M art. mT ltre filire congrega

vérunt divitias : tu 
supergréssa es univérsas. 
Fallax gnHia, et vana est 
pulchritudo : mulier ti
mens D6minum, ipsa Jau
dabitur. 
Pro Dedicatione Ecclesire 
DT abstérget Deus omu nem hicrimam ab 6cu
Jis e6rum : et mors ultra 
non eri t, neque luctus, ne
que clamor, neque dolor 
erit ultra, quìa prima abié
runt. Et dixit qui sedébat 
in throno : Ecce, nova fa
cio 6mnia. 

In Officiis B. Marire V 

I platéis sicut cinnam6-
mum et balsamum aro

matizans od6rem dedi : 
quasi myrrha elécta dedi 
suavitatem od6ris. 

Feria quinta ad Tertiam 1 89 
lì'. Adjutorium nostrum sunt pedes : * prene effusi 

in nomine Domini. �- Qui sunt gressus mei. 
fecit crelum et terram. Quia zelavi super inl-

lì?. Benedicite. �- Deus. quos, * pacem peccatorum 
Benedictio D6minus nos videns. 

benedicat, et ab omni ma- Quia non est respéctus 
lo deféndat, et ad vitam morti eorum : * et fìrma
perducat retérnam. Et fidé- méntum in plaga eorum. 
lium animre per misericor- In labore h6minum non 
diam Dei requiéscant in sunt, * et cum homfnibus 
pace. �- Amen. non fiag�lla�untur :